Rua São Paulo, 355- Jd. René- CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(QQcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” E

CERTIDÃO nº 58/2014 5 . in

OFÍCIO PRESI

São Roque, 04 de agosto de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

67NINO3OND00LOES30DOINHES"é

. Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em

seu artigo 12, parágrafoúnico, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência

junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de

Certidão, para fins de denominação, do Posto de Saúde localizado

na Vila Amaral, informando se tal próprio é oficial e se possui denominação es ri caido co raiaa DÊ dd aii Eii

UIFISTIOSLi)PIB

Viltiai, DEI COMO dMutiiliad! Studio titia loco to ão AS MiBmdiitto da tio Adiditdt tao

público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se é há mais de 05

(cinco) anos:

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja

anexado um crogui ou mapa do local,

E Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

- elevada estima e dedistinta, consideração.

Atenciosamente,
RAFAELMARREIRO DE GODOY ISRAEL FRANCISCO DE'OLIVEIRA

Presidente o (TOCO .

Vereador *

Ao
Evralenticeian Sonhar
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estárícia Turística de São Roque
São Roque — SP , .

PROTOCOLO Nº CETSR 04/08/2014 - 19:03:23 04868/2014/tof

  K PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO DE s o PAULO

“São Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 104/2014 - DPM

São Roque, 19 de Setembro de 2014.

Referência: Oficio Presidente Certidão n.º 58/2014

SenhorVereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0053/2014, planta e croqui de localização, devidamente providenciada por
nossa Divisão de Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

«a

(Ssgioficarão De Angelis
Diretor

Exmo. Sr.
Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
CâmaraMunicipal da Estância Turísticade São Roque

/ADG

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETORHD4/09/2010-10:38:28 6153/0014 FL

  P
T

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0053/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 58/2014, da Câmara

cl] As Dodbasdos Thssdadliao Aux ÕOSa Dao. am quilo etila E ontlatas” eba
AVIASLAtAARD A O RLAMARD deMAB ABR APS LADO NO PAMpad? pAMiNAO Mt APAENACIAS LAMA

possui denominação oficial, localiza-sena Rua das Papoulas, n º 781- ÀS Goianã,

trata-se de um posto de saúde. Segue anexo o projeto do local. Eu,

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

Blircola bioCl (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão deO O DA
PISLAliZAÇãO & 1UDLUIA, LUitLIQULi AUS ULZULU Ulas UU LUSO UL DLLLINVLO UU AU GL UUIS

mil e quatorze.=